

Haselnusmakronen (Art.-Nr. 66041)

Haselnusmakronen

Zutaten

Zucker, HASELNÜSSE (32%), Wasser, EIWEIFPULVER, Verdickungsmittel
Johannisbrotkernmehl, Aroma

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, weitere
SCHALENFRÜCHTE, MILCH, WEIZEN, SOJA, SESAM

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE